中
国
地
理
信
息
产
业
协
会
文
件

中国地理信息产业协会文件

—1—

中地信协[2017]17 号

地理信息产业各单位，中国地理信息产业协会各工委会及会

员单位，各省、自治区、直辖市测绘地理信息主管部门，各

省、自治区、直辖市测绘地理信息产业协会及会员单位：

将于 7 月 1日施行的新《中华人民共和国测绘法》明确

规定：“国家鼓励发展地理信息产业，推动地理信息产业结

构调整和优化升级，支持开发各类地理信息产品，提高产品

质量，推广使用安全可信的地理信息技术和设备。”新《测

绘法》为我国地理信息产业健康快速发展提供了有力的法治

保障，必将有力促进我国地理信息产业进一步创新发展。当

前，以大数据、云计算、人工智能、量子通讯等为代表的新

一代信息技术正在引发新一轮科技革命和产业变革，也为地

理信息产业发展提供了新空间，创造了新机遇，提出了新要

—2—

求。为切实贯彻实施新修订的《中华人民共和国测绘法》、

进一步贯彻落实《国务院办公厅关于促进地理信息产业发展

的意见》《国家地理信息产业发展规划（2014-2020）》，

促进地理信息产业的创新、融合、转型、升级，提升产业整

体发展实力，促进产业保持快速增长，中国地理信息产业协

会定于 2017年 9月在贵州省贵阳市举办 2017中国地理信息

产业大会。为开好此次盛会，兹将大会有关事项通知如下：

一、时间地点

  时间：2017年 9 月 7 日-9 月 9 日（7日报到）

  地点：贵州省贵阳市云岩区北京路 66号贵州饭店

  二、组织机构

  指导单位：民政部、科技部、国家科技奖励办、国家测

绘地理信息局、贵阳市人民政府

  主办单位：中国地理信息产业协会

三、会议主题和内容

  主题：共享、融合、智慧、应用——推动地理信息产业

创新发展

内容：大会将邀请政府部门领导、院士、专家学者、企

业领袖、业界精英和广大地理信息用户出席，为产业发展搭

建平台、展示成果，发布最权威、最新的行业信息和产业政

策，交流新技术、新产品，表彰优秀。

  1.发布中国地理信息产业报告；

http://baike.qianzhan.com/detail/bk_e9ac5cbd.html

—3—

  2.表彰 2017 地理信息科技进步奖、2017 中国地理信息

产业优秀工程、2017 中国地理信息产业百强企业、2017 中

国地理信息产业最具活力的中小企业；

  3.举办高端论坛，大数据、人工智能、云计算、水利、

旅游、电力、精准农林业等十多个专题论坛，以及地理信息

产业项目洽谈会；

  4.举办地理信息产业成果展，展示新技术、新产品、新

设备；

    5.召开协会六届二次理事会会议。

四、会议日程

1. 9 月 7日，与会代表全天报到，参展单位布展。

18：30 至 20：30，理事会会议。

2. 9 月 8日，上午大会开幕式；下午高端论坛。

  3. 9月 9 日，专题论坛。

五、参展事宜

  大会举办地理信息产业新技术、新产品、新成果和测绘

地理信息仪器展览，欢迎各厂商、公司及有关政府部门、企

事业单位展示成果。

—4—

3m*2m 标准展位 15000元/个

5m*5m 特装展位 50000元/个

展位联系人 ：徐慧波  010—63880448  18610214411

六、报名注册

注册时间 金额 开发票 发票领取

9 月 1 日前汇款
1800元

由协会开具“会议费”发票

（增值税普通发票）
报到处

9 月 7 日现场缴费
2200元

由协会开具“会议费”发票

（增值税普通发票）
缴费处

注册费含会议资料、餐费。

单位汇款的备注统一社会信用代码或单位税号。

个人汇款的备注发票抬头及统一社会信用代码或单位

税号。

  开户名称：中国地理信息产业协会

  开户银行：中信银行总行营业部

  银行账号：7111010195700004701

—5—

   大会注册页面网址：http://bm.cagis.cehuizizhi.com

或扫描下方二维码进入注册页面：

七、其他事宜

欢迎业界各单位赞助支持“2017 中国地理信息产业大

会”，共同助力产业发展。

八、联系方式

  徐慧波  010-63880448     18610214411

  谢  杨  010-63880446     13581737428

  罗  静  010-63880455     13521538401

陈晓琳 010-63880454    （财务）

  传  真：010-63880447     E-mail:cagis@163.com

  网  址：www.cagis.org.cn  邮编：100830

  地  址：北京市海淀区莲花池西路 28号

  九、房间预订

会务组不负责安排住宿，以下为推荐酒店，参会者自行

联系入住。

1.贵州饭店  贵州省贵阳市云岩区北京路 66 号

张琨  13668511473  邹荃 13368608559

标间、大床房：490 元/天（含单早）

2.贵州山水大酒店  贵州省贵阳市云岩区北京路 203号

崔馨予  13765066602

http://www.cagis.org.cn/

—6—

豪华单间、豪华标间  398 元/天（含早）

普通单间、普通标间  388 元/天（含早）

3.京瑞宾馆  贵州省贵阳市云岩区北京路 194号

吴经理  18785132367

普通标间  218/248/288 元/天（含早）

4.贵阳林城大酒店  贵州省贵阳市云岩区八鸽岩路 15

号

袁礼  15185004392

单间、标间  380 元/天（含双早）  360 元/天（含单

早）

豪华间  400元/天（含早）

中国地理信息产业协会

2017 年 6月 23日